令和　　年　　月　　日
長崎県知事　大石賢吾　あて
令和８年度長崎県自動車税種別割納税通知書用封筒広告掲載申込書

令和８年５月に発送予定の令和８年度自動車税種別割納税通知書用封筒の裏面に広告を掲載
したいので次のとおり申し込みます。

	申

込

者
	申込者

所在地

（住所）
	〒　　　－

	名称

（氏名）

	代表者

職氏名
	印

	担

当

者
	部署

	職氏名

	電話番号
	（　　　　）　　　　－

	広告掲載価格
	￥　　　　，　　　　－

（上記金額は、消費税及び地方消費税を含んだ金額です。）

	広告に掲載する会社等(広告代理店が申込者の場合のみ)
	名称等

	所在地

	電話番号

	広告の内容

(注)・見積価格が予定価格（非公表）を下回る申込は失格とします。
・広告の内容には、希望する内容（例えば、○○のイメージアップ広告など）を記入し、
　広告の素案を添付してください。
・会社の業務内容がわかる会社概要や会社のホームページURL等を添付してください。
・別添の申立書も記入し、申込書と併せて提出ください。
・採否については、１２月１９日までに文書で通知します。

                                                   令和   年   月   日
長崎県知事　大石賢吾　あて
                                    所在地

                                    法人名

                                    代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

申 立 書
  令和８年度長崎県自動車税種別割納税通知書用封筒広告掲載申込に関して、下記のとおり申し立てます。
記

    法人名
  （                                             ）は，標記広告募集に係る
「広告掲載者の資格及び広告内容の範囲に関する基準」の１①から⑤までに該当し
ない者であることを申し立てます。

【参考】
「広告掲載者の資格及び広告内容の範囲に関する基準」
１　広告掲載者の資格

広告の申込みを希望する者は、次のいずれにも該当しない者とする。

　　①　長崎県税を滞納している者

　　②　法令等の重大な違反をした者
　　③　県から指名停止措置を受けている者又は不利益処分を受けている者
　　④　暴力団又はその構成員その他これらに準ずる者

　 ⑤　その他自動車税種別割納税通知書用の封筒の広告掲載者として適当でないと認められる者